HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – UPA Ibura

EDITAL N° 004/2023 - CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário – UPA Pediatra Zilda Arns - (Ibura),

no uso das suas atribuições, faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo para

contratação de profissional e também cadastro reserva (sem obrigatoriedade de

contratação), na função de TÉCNICO DE ENFERMAGEM.

Os candidatos convocados deverão comparecer a UPA Pediatra Zilda Arns - (Ibura), situada na

Rua Vale do Itajaí, s/n – Bairro Ibura, CEP: 51.320-180, Recife, Pernambuco, no dia 31/08/2023

às 10h00min.

Relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS PARA 2ª ETAPA

CANDIDATO

Adriana Paz de Albuquerque

Allan Ribeiro da Silva

Ana Paula Elias Dias

Andreia Ribeiro dos Santos

Carlos Eduardo Silva de Melo

Inglid Melissiane Campelo de Almeida Cavalcanti

Isabela Maria dos Santos Silva

Jéssica Georgia de Oliveira Farias Pereira

João Carlos Galdino Soares

Jonatham Gonçalves de Mendonça

Lais Leandra Vicente de Mattos

Larissa Francisca da Silva

Marleide Leite da Silva

Mary Crislayne Bezerra Burgos

Melissa Ingryd da Silva Pimentel Shi

Mirella Sterfany dos Santos Ramos

Nancy Georgia Martins Araújo de Santana

Natállya Gabriela de Brito Santos

Rebeka Kelle Monteiro dos Santos

Sandra Madalena da Silva

Ywlliane Brito de Oliveira

Todos os candidatos deverão trazer uma caneta esferográfica azul ou preta e utilizar

máscara.

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos acima convocados,

deverão comparecer ao local, data e horário informados a fim de realizar prova escrita e

entrevista comportamental e técnica, o não comparecimento ocasionará em eliminação.

Recife, 29 de agosto de 2023.